
        Uchwała Nr LVIII/388/2023                    

     Rady Gminy Osiek Jasielski 

    z dnia 16 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LII/354/2022  Rady Gminy Osiek Jasielski   

z dnia 29 grudnia 2022r.  w sprawie budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2023 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn.zm. ) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm), Rada Gminy w Osieku 

Jasielskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych Gminy Osiek Jasielski na rok 2023                   

           o kwotę 89.000,00  zł, w tym:   

          - o kwotę 77.000,00 zł - dochody z tytułu odsetek od lokaty terminowej i odsetek od                          

             środków na rachunkach bieżących, 

         - o kwotę 12.000,00 zł - dotacja celowa z tytułu pomocy finansowej z budżetu                                    

           Województwa Podkarpackiego w 2023 roku w ramach " Podkarpackiego Programu                         

           Odnowy Wsi na lata 2021-2025".   

         2. Szczegółowe zmiany w planie dochodów zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

  

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2023 

           o kwotę 89.000,00  zł. 

          2.Udziela się pomocy rzeczowej dla Powiatu Jasielskiego w kwocie 29.000,00 zł na                            

              realizację zadania publicznego w miejscowości Zawadka Osiecka. 

         3. Szczegółowe zmiany w planie wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LII/354/2022 Rady Gminy Osiek Jasielski                                                    

z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2023 otrzymuje    

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



 
  
 

 
Załącznik nr 3 do Uchwały 

  
Nr LVIII/388/2023 Rady Gminy 
Osiek Jasielski z dnia 16 czerwca 
2023 roku 

 Plan przychodów i kosztów  

 Gminnego Zakładu Komunalnego na 2023 rok 

      

  

Lp. Wyszczególnienie Plan 2023    

 Stan środków na początek roku 95 000,00 zł    

I. Przychody: 1 233 237,60 zł    

 Dotacja przedmiotowa  364 227,55 zł    

 Wpływy z usług 790 614,00 zł    

 Środki z Funduszu Pracy                          18 000,00 zł    

 Wpływy z różnych dochodów                         60 396,05 zł.    

 Ogółem 1 328 237,60 zł    

II. Koszty: 1 261 237,60 zł    

 Wydatki bieżące 1 233 237,60 zł.    

 Inwestycje 28 000,00 zł    

 
Stan środków obrotowych na koniec roku 
budżetowego 

67 000,00 zł    

 Ogółem 1 328 237,60 zł    

      

 
Dotacja przedmiotowa do ujęcia w uchwale 
budżetowej: 

    

 Ścieki: 293 216,38 zł.     

 Woda:  71 011,17 zł.     

 

 


